長 “Ｌ”
○Ａ
①プラグキャップ
○Ａ
ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ型番 製品型番 “L”寸法 “L”寸法公差 備 考
81511-001 SC2SC2-S9TCD/YL-001 01 ｍ +200mm 研磨仕上
81511-002 SC2SC2-S9TCD/YL-002 02 ｍ +200mm 研磨仕上
81511-003 SC2SC2-S9TCD/YL-003 03 ｍ +200mm 研磨仕上
81 1-005 SC2SC2-S9TCD/YL-005 05 ｍ +200mm 研磨仕上
81 1-008 SC2SC2-S9TCD/YL-008 08 ｍ +200mm 研磨仕上
81 1-010 SC2SC2-S9TCD/YL-010 10 ｍ +200mm AdPC 研磨仕上
81 1-015 SC2SC2-S9TCD/YL-015 15 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
81 1-020 SC2SC2-S9TCD/YL-020 20 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
81 1-025 SC2SC2-S9TCD/YL-025 25 ｍ +200mm AdPC 研磨仕上
81 1-030 SC2SC2-S9TCD/YL-030 30 ｍ +200mm AdPC 研磨仕上
81 1-040 SC2SC2-S9TCD/YL-040 40 ｍ +200mm AdPC 研磨仕上
81 1-050 SC2SC2-S9TCD/YL-050 50 ｍ +300mm AdPC 研磨仕上
81 SC2SC2-S9TCD/YL-060 60 ｍ +500mm/－0mm AdPC 研磨仕上
81 SC /YL-070 70 ｍ +500mm/－0mm AdPC 研磨仕上
81 SC 80 ｍ +500mm/－0 PC 研磨仕上
81 SC /YL-090 90 ｍ +500mm/－0 PC 研磨仕上
81 SC /YL-100 0100 ｍ +500mm/－0 PC 研磨仕上